[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 27 сентября 2022 года                                                                        № 40-р

О переводе ассигнований

      В целях недопущения просроченной кредиторской задолженности по администрации СП «Кожмудор»:
1. Уменьшить, в связи с экономией, бюджетные ассигнования на:
1.1   оплату услуг связи в сумме 47 000 (сорок семь тысяч) рублей;
1.2    приобретение основных средств в сумме 105 500 (сто пять тысяч пятьсот) рублей;
1.3   прочие общегосударственные вопросы (коммунальные услуги) в сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей;
1.4   оплату уличного освещения на сумму 32 000 (тридцать две тысячи) рублей;
1.5   заработную плату оплачиваемых общественных работ на сумму 6024 (шесть тысячи двадцать четыре) рубля 03 коп.;
1.6   налоги на заработную плату безработных граждан на сумму 1817 (одна тысяча восемьсот семнадцать) рублей 27 коп.;
1.7   коммунальные услуги по жилищному хозяйству  на сумму 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей;
1.8   расход на приобретение материальных запасов на сумму 36 816 (тридцать шесть тысяч восемьсот шестнадцать) рублей 47 коп.;

2. Увеличить ассигнования на :
2.1  на оплату труда младшего обслуживающего персонала  на сумму 117 000 (сто семнадцать тысяч) рублей;
2.2  проезд к месту отдыха и обратно на сумму 2 875 (две тысячи восемьсот семдесят пять) рублей;
2.3  налоги на заработную плату муниципальных служащих на сумму 11 000 (одиннадцать тысяч) рублей;
[bookmark: _GoBack]2.4  оплата коммунальных услуг  по администрации на сумму 52 000 (пятьдесят две тысячи) рублей;
2.5  оплату транспортного налога на сумму 1176 (одна тысяча сто семьдесят шесть) рублей;
2.6  обслуживание системы  уличного освещения на сумму 94 000 (девяносто четыре тысячи) рублей;
2.7  прочее благоустройство на сумму 10 000  (десять тысяч) рублей;
2.8  доплата к пенсии муниципальным служащим на сумму 19 106 (девятнадцать тысяч сто шесть) рублей 77 коп..

      3. Финансовому управлению администрация МР «Усть-Вымский»  произвести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Кожмудор» на 2022 год.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на главного бухгалтера администрации СП «Кожмудор» Тырину Ю.Н.

Глава сельского поселения « Кожмудор»                          Д.И.Турбылев

image1.wmf